
ООО «Центр инновационных образовательных технологий «Интеллект» 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«07» ноября 2022 года                                                                                               № 28/22                    

 

 

г. Чистополь 

 

 

Об итогах Республиканского  

открытого педагогического форума 

«Инновационные технологии в образовании» 

 

В соответствии с приказом ООО «ЦИОТ «Интеллект» от 07.10.2022 г. № 19/22 «О 

проведении Республиканского открытого педагогического форума «Инновационные 

технологии в образовании» приказываю: 

 

 

1. Вручить свидетельства ООО «ЦИОТ «Интеллект» участникам 

Республиканского открытого педагогического форума «Инновационные технологии в 

образовании» и сертификаты о публикации на сайте. 

2. Отметить участников благодарственными письмами за весомый вклад в 

совершенствование образовательных технологий, за активное участие в 

распространении передового педагогического опыта и во внедрении инновационных 

технологий в образовательный процесс.  

3. Организовать рассылку документов на электронную почту участников форума. 

4. Приказ об итогах Республиканского открытого педагогического форума 

«Инновационные технологии в образовании» выложить на официальном сайте ООО 

«ЦИОТ «Интеллект». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО «ЦИОТ «Интеллект»                                                             Полосухина Е. В. 

 


